[image: image1.png]

                                                             Российская Федерация

Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Савдянское сельское поселение»

Администрация Савдянского сельского поселения

Постановление

№ 63
30.10.2019

           х.Савдя
	Об индексировании должностных
окладов лиц замещающих должности муниципальной службы органов местного самоуправления Савдянского сельского поселения

В соответствии с решением Собрания депутатов Савдянского сельского поселения от 27.12.2018 № 61 «О бюджете Савдянского сельского поселения Заветинского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Проиндексировать с 01.10.2019 года на 4,3 процента размеры должностных окладов лиц замещающих должности муниципальной службы органов местного самоуправления Савдянского сельского поселения.

2. Сектору экономики и финансов Администрации Савдянского сельского поселения:

1.1. Внести соответствующие изменения в штатное расписания.
1.2. Произвести финансирование расходов в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете сельского поселения.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 октября 2019 года.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Савдянского сельского поселения

В.В.Ситников
Постановление вносит

сектор экономики и финансов

PAGE
2